
Eil. Nr. Programos priemonės pavadinimas Vykdymo data
Vykdymo 

vieta*

Planinė 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė

Faktinė 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė

Pastabos

1 2 3 4 5 6 8

4

Savaitgalinė OS bėgte rinktinės 

kandidatų pasiruošimo stovykla 

Latvijoje

2019/01/25-27
Latvija, 

Liepaja
6 6

5
Šiaurės šalių orientavimosi slidėmis 

čempionatas
2019/01/25-27

Latvija, 

Madona
10 10

6
ESOC Europos orientavimosi 

sporto slidėmis čempionatas
2019/02/06-10

Turkija, 

Sarikamis

Estafečių 

varžybose 

užimti 1-10 

vietas

Estafečių 

varžybose 

iškovota 8 

vieta

2019m. vasario 3 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. SS-52

  

Vykdytojas:   

Lietuvos orientavimosi sporto federacija, Žemaitės g. 6, Vilnius, +37062024554, vilius@orienteering.lt, 

191589075

(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas) 

  

2019 m. PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIŲ ĮGYVENDINIMUI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, ĮVYKDYMO 

METINĖ ATASKAITA

2019 -12 - 30 19-3

(ataskaitos sudarymo data ir numeris)

10 2019/02/22-24 Juodkrantė 12 12Savaitgalinė OS bėgte

9 2019/02/15-17 Vilnius 25 30Savaitgalinė OS bėgte

8 2/10/2019 Šiauliai 150 dalyvių 241 dalyvisLietuvos OSS čempionatas

7 2/9/2019 Šiauliai 150 dalyvių 241 dalyvisLietuvos OSS čempionatas

3 1/20/2019 Visaginas 150 dalyvių
203 

dalyviai
Lietuvos OSS 

2 1/19/2019 Visaginas 150 dalyvių 201 dalyvisLietuvos OSS 

1 2019/01/11-13 Kaunas 25 33Savaitgalinė OS bėgte



12
JWSOC Pasaulio jaunimo 

orientavimosi slidėmis čempionatas
2019/03/20-23 Švedija

Asmeninėse 

varžybose 1 

– 10 vietos

Asmeninėse 

varžybose 5 

vieta

16
Treniruočių OSKD rinktinės 

stovykla Danijoje
2019/04/12-20

Vyborg, 

Danija
10 11

17
Treniruočių OSKD rinktinės 

stovykla Lenkijjoje
2019/04/26-28

Lenkija, 

Seinai
14 13

19
Pasaulio mokyklų orientavimosi 

sporto čempionatas
2019/05/01-04

Otepea, 

Estija

Asmeninėse 

varžybose 1 

-10 vietos

Asmeninėse 

varžybose 3 

vieta, 

komandinės

e varžybose 

3 vieta

20 Baltijos šalių OS bėgte čempionatas 2019/05/24-26
Haanja, 

Estija

Komandinė

je įskaitoje 

iškovoti 

pirmąją 

vietą, 60 

sportininkų

Komandinė

je įskaitoje 

2 vieta, 60 

sportininkų

21

Lietuvos OSKD čempionatas, 

sprinto, estafečių bei masinio starto 

trasose

2019/05/24-26 Prienai 150 dalyvių 120 dalyvių

23 Europos OSKD čempionatas 2019/06/08-10
Lenkija, 

Wroslav
9 8

22 6/2/2019
Vilniaus 

raj.
450 dalyvių 500 dalyviųLietuvos OS bėgte

18 2019/05/04-05 Trakai 400 dalyvių
621 

dalyviai
Lietuvos OS bėgte

15 2019/03/31-04/07
Švedija, 

Granby
20 25OS bėgte rinktinės

14 3/30/2019 Šiaulių raj. 100 dalyvių 131 dalyvisLietuvos OS bėgte

13 2019/03/20-23 Švedija

Asmeninėse 

varžybose 

10-20 

vietos

Asmeninėse 

varžybose 

22 vieta

EYSOC Europos jaunių

11 2019/03/20-23 Švedija

Estafečių 

varžybose 1-

10 vietos, 

asmeninėse 

9 vieta 

estafečių 

varžybose, 

21 vieta 

WSOC Pasaulio suaugusiųjų

10 2019/02/22-24 Juodkrantė 12 12Savaitgalinė OS bėgte



24 Pasaulio taurės varžybos 2019/06/09-12
Suomija, 

Helsinkis
4 9

25
OS bėgte jaunių, jaunučių rinktinės 

pasiruošimo stovykla Baltarusijoje
2019/06/13-16

Baltarusija, 

Gardinas
18 18

26
Europos jaunių, jaunučių 

čempionatas
2019/06/27-30

Baltarusija, 

Gardinas
18 18

27 Aprangos OSKD rinktinių nariams 40 vnt 39 vnt

28
Pasaulio jaunimo orientavimosi 

sporto bėgte čempionatas 
2019-07-05/13 Danija

Iškovoti 1-

10 vietas

Estafečių 

varžybose 

iškovota 13 

vieta

29
Pasaulio orientavimosi sporto bėgte 

čempionatas Norvegijoje
2019-08-11/18 Norvegija

Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 11 

vieta 

estafečių 

varžybose

30
Pasaulio taurės varžybos 

Šveicarijoje
2019-09-27/29 Šveicarija

Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 33 

vieta

31 Pasaulio taurės varžybos Kinijoje 2019-10-26/29 Kinija
Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 49 

vieta

Rinktinės 

lyderis 

patyrė 

traumą

32
Baltijos šalių jaunimo taurės 

varžybos
2019-10-5/6

Latvija, 

Sigulda

Iškovoti 1 

vietą 

bendroje 

įskaitoje

Iškovota 3 

vieta 

bendroje 

įskaitoje

34
Pasaulio jaunimo OSKD 

čempionatas Danijoje
2019-10-3/6 Danija

Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 7 

vieta 

asmeninėse 

varžybose

35
Europos jaunimo OSKD 

čempionatas Vokietijoje
2019-10-3/6 Vokietija

Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 4 

vieta 

asmeninėse 

varžybose

37 Pasaulio OSKD taurė Vokietijoje 2019-10-4/6 Vokietija
Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 7 

vieta 

asmeninėse 

varžybose

36
Europos jaunių OSKD čempionatas 

Vokietijoje
2019-10-3/6 Vokietija

Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 6 

vieta 

asmeninėse 

varžybose

33
Pasaulio OSKD čempionatas 

Danijoje
2019-07/27-08/03 Danija

Iškovoti 1-

10 vietas

Iškovota 3 

vieta 

asmeninėse 

varžybose



38
Lietuvos OS bėgte čempionatas 

ilgoje trasoje
9/22/2019 Vilnius

Lietuvos 

orientavimo

si sporto 

bėgte 

čempionatu

ose 

dalyvaus 

700 žmonių

Dalyvavo 

423 

dalyviai

39
Lietuvos OS bėgte čempionatas 

labai ilgoje trasoje
10/5/2019 Semeliškės

Lietuvos 

orientavimo

si sporto 

bėgte 

čempionatu

ose 

dalyvaus 

700 žmonių

Dalyvavo 

162 

dalyviai

40
Lietuvos OS bėgte čempionatas 

estafečių trasoje
9/21/2019 Vilnius

Lietuvos 

orientavimo

si sporto 

bėgte 

čempionatu

ose 

dalyvaus 

700 žmonių

Dalyvavo 

453 

dalyviai

41
Lietuvos OSKD čempionatas 

bendras startas
9/15/2019 Šiauliai

Lietuvos 

OSKD 

čempionatu

ose 

dalyvaus 

200 žmonių

Dalyvavo 

133 

dalyviai

42
Lietuvos OSKD čempionatas 

vidutinė trasa
9/14/2019 Šiauliai

Lietuvos 

OSKD 

čempionatu

ose 

dalyvaus 

200 žmonių

Dalyvavo 

133 

dalyviai

43
Treniruočių OSKD rinktinės 

stovykla Italijoje 
2019-07-4/18

Italija, 

Livignio

Stovykloje 

dalyvaus 10 

sportininkų

Stovykloje 

dalyvavo 

10 žmonių

44
Treniruočių OSKD rinktinės 

stovykla Čekijoje
2019-07-1/10 Čekija

Stovykloje 

dalyvaus 12 

sportininkų

Stovykloje 

dalyvavo 

10 žmonių



45
Treniruočių OSS rinktinės stovykla 

Vokietijoje
2019-10/30-11/03 Vokietija

Stovykloje 

dalyvaus 10 

sportininku

Stovykloje 

dalyvavo 

10 

sportininkų

46
Treniruočių OS bėgte rinktinės 

stovykla Norvegijoje
2019-07-05/14 Norvegija

Treniruočių 

stovykloje 

dalyvaus 12 

sportininkų

Stovykloje 

dalyvavo 

10 žmonių

47
Treniruočių OS bėgte rinktinės 

stovykla Norvegijoje
2019-08-01/04 Norvegija

Treniruočių 

stovykloje 

dalyvaus 12 

sportininkų

Stovykloje 

dalyvavo 8 

žmonės

48
Treniruočių OS bėgte rinktinės 

stovykla Estijoje
2019-09-13-15

Otepea, 

Estija

Treniruočių 

stovykloje 

dalyvaus 12 

sportininkų

Treniruočių 

stovykloje 

dalyvavo 

13 

sportininkų

49 Trenerių seminaras 12/8/2019 Vilnius

Seminare 

dalyvaus 25 

OS 

treneriai

Seminare 

dalyvavo 

23 OS 

treneriai

LOSF vykdantysis direktorius                                                                                      Vilius Aleliūnas


